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Bräcke ishockeyklubb säsongen 2017- 2018 

 

Ordförande har ordet! 

Jag inleder med att tacka alla styrelsemedlemmar, tränare & ledare, 

kansliet, spelare och föräldrar samt de ibland osynliga ideella krafter vi har 

omkring oss i föreningen för en bra säsong och ett bra verksamhetsår!  

Den gångna säsongen har varit ett ”lugnt” år för oss i styrelsen utan att vi 

för det har varit göralösa på något sätt! Möten har vi haft minst en gång per 

månad, året om i alla fall. Vi har satsat på planering för föreningens framtid, 

vad kan vi göra, vad kan locka barn och ungdomar att börja och sen 

fortsätta spela hockey även i tonåren och helst ännu längre! Och det mina 

vänner, är ingen enkel nöt att knäcka när dator- och tv spel samt skärmar 

av alla de slag har flyttat in hos många ungdomar!  

Styrelsen har också jobbat med att revidera föreningens policy, något som 

krävt många timmar och möten. Men den börjar ta form och innan 

hockeysäsongen 2018-2019 börjar är det tänkt att den ska vara klar! 

Styrelsen består av: 

Nathalie Owén, ordförande 

Marie-Louise Hillergren, sekreterare 

Per Jonsson, kassör 

Håkan Larsson, ledamot 

Johan Eklid, ledamot 

”Vakant” 

”Vakant” 
 

Det jag menar med att det varit ett ”lugnt” år är framförallt att vi inte under 

denna säsong arbetat något alls med sponsring till föreningen. Vi gjorde ett 

bra jobb med detta förra säsongen, och vi fick med oss så gott som alla 

sponsorer vi frågade! Tack vare er sponsring har vi under denna säsong 

kunnat inhandla mycket material till våra barn- och ungdomar! Vi har köpt 

in teknikytor, målburar för skotträning, många ”prova-på” utrustningar för 

både spelar- och målvakter, träningstillbehör till både försäsongs- och 

isträningar, nya matchdamasker och matchtröjor till bortamatcher m.m. 



Dessa inköp har varit otroligt uppskattade av våra spelare och det är tack 

vare er sponsorer som det varit möjligt! 

Vår tanke inför denna säsong var att vi skulle haft ett A-lag i Bräcke igen. 

Som ni har märkt så har det inte blivit så och vi diskuterar frågan 

fortfarande, men hur gör vi? Vi har letat hjälp, vi har diskuterat men vi 

kanske inte är riktigt insatta i allt vad som krävs för att ro ett A-lag iland 

ännu. Man kan tycka att det inte ska vara så svårt, det finns många äldre 

ungdomar som idag tränar med våra veteraner och en del gamla A-

lagsspelare också, men det är många fler som krävs, och det är mycket tid 

och energi som ska läggas av någon eller några för att hitta ett helt lag med 

både vilja och ”driv”. Sen hänger det lite på serieupplägg, spelare till resor på 

vardagar, ekonomi för transport till de flesta bortamatcherna osv. Det är inte 

”bara” det förstår vi men kan någon säga hur så lyssnar vi mer än gärna! 

Inför kommande säsong har vi ingen plan för ett A-lag heller tyvärr, för få 

intresserade spelare och svårt att hitta ”organisationen” runt ett fungerande 

A-lag är några av orsakerna till detta.      

Vi har ett gäng flitiga veteraner som träffats och spelat två kvällar i veckan, 

vår förhoppning är att det blir lite mer aktiviteter kring veteranerna under 

kommande säsong! 

Våra ungdomar spelar på! Föreningen har haft 2 ungdomslag i seriespel och 

vi hoppas att de fortsätter! Som jag tidigare nämnt är ungdomslagen en av 

de nötter vi har att knäcka! Vi har inte ”råd” att tappa spelare, allra minst de 

äldsta ungdomarna, som idag är få, men det är ju dom som är förebilder för 

föreningens alla yngre spelare! Mycket glädjande är dock att det yngre u-

laget nästan fördubblats i antal den gångna säsongen!   

Tjejhockeyn har fortsatt även denna säsong och det är även här en ökning av 

spelare i år jämför med tidigare! Tjejgruppen är större än vårt äldsta u-lag 

dock med ett större spann mellan åldrarna men fortfarande jättekul att så 

många tjejer kommer och spelar! 

Sen har vi vår kanske viktigaste grupp, hockeyskolan! Vi är med i Svenska 

ishockeyförbundets kampanj ”Tre kronors Hockeyskola” där de skickar ut 

inbjudningar till alla barn i kommunen i vissa åldrar och informerar om vår 

hockeyskola! Vi får sedan själva komplettera inbjudningar till övriga 

åldersgrupper på andra sätt genom t.ex. skolan då vi inte vill att möjligheten 

att börja spela hockey ska vara bestämd till en viss ålder utan att även om 

man är några år äldre ska kunna komma till oss! Det är här vi vill lägga lite 

krut på att få fler att vilja testa, det är här vi måste börja! Bra ledare/tränare 

är en förutsättning tror vi och en roligt och lärorik hockeyskola! 



Som jag var inne på tidigare så är det redan full fart mot nästa säsong, ett 

kommande årsmöte i juni där vi hoppas på full styrelse med siktet inställt på 

att föreningen ska framåt! Vi har massor att göra och många planer som ska 

bli verklighet! Jag hoppas att jag kommer kunna skriva om det nästa år! 

 

Jag önskar er alla en härlig sommar! 

Nathalie Owén, ordförande 

 

Bräckes U:8 lag säsongen 2017-2018 

 

I år valde vi att prova köra ett U:8 lag för att täcka upp glappet mellan hockeyskolan och 

klubbens U:10 lag. Vi körde en träning i veckan där de äldsta barnen från hockeyskolan och 

de yngsta från U:10 kunde få ett extraträningstillfälle.  

Anslutningen var ganska bra med tanke på alla andra aktiviteter som barnen har.  

Vi bjöd in Ånges U:8 lag till en vänskapsmatch. Matchen var väldigt jämn och med många 

chanser åt båda håll. Vi valde att köra på maxiplan vilket var väldigt uppskattat från både 

spelare och barn. Dock slutade matchen med en udda måls förslust med de var inget som 

märktes på barnen. 

Syftet med ett extra lag var för att kunna ge barnen födda -09,-10,-11 lite extra matchträning. 

Tyvärr blev det bara en match i år men så kan de vara när inte tiden räcker till och utbudet 

på lag inte är den bästa.       

Men -09 har spelat matcher med U:10 och hockeyskolan var på cup i Nälden så matcher har 

det blivit ändå.  Men vi tar nya tag nästa säsong.  

 

 / Per Mattsson                                                         

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U10-lag 

Säsongen 17/18 

 

Bräckes U10-lag avslutade förra säsongen med att tre nya spelare började i laget, denna 

säsong har ytterligare 3st spelare tillkommit efter jul! Inför säsongen plockade vi även upp 

tre spelare födda -09 pga. att vi i början var ganska få spelare samt att några 07:or lånas ut 



till U12 vid matcher vilket alltså i slutet av säsongen kunde räkna laget till hela 17st efter ett 

avhopp! Bland dessa 17 spelare har vi en tjej! Vi har även haft besök av ytterligare spelare 

som hälsat på oss och tränat, vi håller tummarna för att dom kanske också till slut vill spela 

med oss!  

Vi har spelat i U10-serien denna säsong och pga. spelarbristen har vi haft 08/09:or som 

huvudgrupp trots att serien egentligen gäller för spelare 07/08. Laget består även av 07:or 

som vi har dispens för i seriespel, några av dessa spelare lånas ut vid matcher till U12 laget 

som också är få spelare. Utlåning av spelare har inte varit några problem alls under säsongen 

eftersom vi, som tidigare nämnts, har förhållandevis många spelare i det här laget nu!  

 

Tränare:   Per Jonsson 

Lagledare:   Nathalie Owén 

Materialansvarig: Pär Wallin 

 

Vi har haft isträning i genomsnitt 2-3 ggr/vecka under säsongen och matcher som spelas i 

sammandragsform med 2 matcher/sammandrag på helger runtom i länet. 

U10 laget har också under slutet av säsongen varit till Östersund och spelat cup! Det är 

första cupen som Bräcke deltar i på många år och jättespännande för alla spelare att få vara 

med om! Vi spelade Alexander Edler Cup i februari under två dagar på Östersunds arena, 

laget spelade otroligt bra och jämnt med de flesta andra lagen i cupen! Vi hoppas kunna åka 

på fler cuper framöver! 

För oss ledare speciellt har det varit viktigt att göra vad vi kan för att behålla spelarglädjen 

hos spelarna samt att alla spelare ska känna sig välkomna till laget och föreningen! Vårt mål 

är att alla tycker att hockey är roligt tillsammans med sitt lag och med oss som ledare!  

 

Nu laddar vi om för nästa säsong, hoppas vi ses då! 

 

 

/Nathalie Owén, lagledare 

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U12-lag 



Säsongen 16/17 

 

Under säsongen 17/18 har vårt U12-lag bestått av totalt 10 spelare födda 2006 och 2005. Vi 

har därför varit tvungna att låna in spelare från vårt U10-lag som fungerat väldigt bra!  

Lagets 10 spelare är hälften ”06:or” och hälften ”05:or” varav en av dessa spelare är en tjej!  

 

Tränare:   Daniel Tingsborg & André Lemon 

Lagledare:   Nathalie Owén 

Materialförvaltare: Denna säsong har vi inte haft någon materialförvaltare. 

 

Som tidigare år har vi tränat 2-3ggr/vecka och sedan spelat matcher i sammandragsform på 

helger. Under säsongen har vi spelat i bl.a. Brunflo, Nälden, Hoting & Järpen så några längre 

resor med buss har det blivit!  

André Lemon har ställt upp som assisterande tränare för laget tillsammans med ordinarie 

tränare Daniel Tingsborg. Som backup har vi haft Mike Hooker som hjälpt till att coacha vid 

matcher. Mike har även haft tekninkträning för vårt U12-lag på måndagar tillsammans med 

U10.  

André har även haft några målvaktsträningar under säsongen och vi hoppas att det fortsätter 

även nästa säsong!  

Daniel startade upp försäsongsträningen under sommaren för våra spelare och det har varit 

både roligt och uppskattat, men jobbigt! 😊 Planen är att inför nästa säsong också starta 

upp med försäsongsträning! 

Laget har deltagit i U12-seriespel med matchsammandrag på olika håll i länet. Trots att vi är 

så få spelare har vi lyckats lösa det ändå, men hjälp av spelare från U10-laget eller byte av 

speldatum men ibland har vi fått kämpat med de få spelare vi är! 

 

U12har under säsongen tränat hårt på konditionen, med försäsongsträningen och sedan 

under isträningarna. Mycket skridskoåkning och mycket spel! 

 

Vi ser redan fram emot nästa säsong och hoppas att vi ses då igen! 

 



/Lagledare Nathalie Owén 

 

TJEJERNA 

 

Hej!  

 

Under denna säsong har vi haft fokus på att känna sig bekväm med gruppen, lära sig åka 

skridskor och ha kul!  

Det som vi har fokuserat på är att arbeta med puck och klubba. Vi har haft en utspridd 

ålder på våra tjejer mellan 6-12 år. Vi har haft kontakt med öiks tjejer för att kunna få 

spela träningmatch mot dom men har inte riktigt kommit i skott med det denna säsong 

förhoppningsvis nästa säsong!  

 

Vi är väldigt glada över den hjälp vi har fått av föräldrarna denna säsong! Vi har provat 

olika dagar och tider för träningar men märkt att när vi kört tidigt så hänger fler på 

och det har funkat kanon för oss! Denna säsong har varit otroligt rolig och vi hoppas 

nästa blir minst lika kul!  

 

Med vänlig hälsning, Nora och Magnus.   

 

 



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(1)

 893202-7769  Balansrapport  Utskrivet:  19-06-13
 12:12

 Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30  Senaste vernr:  355
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 17-05-01 - 18-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  19 784,00  0,00  19 784,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -19 784,00  0,00  -19 784,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Varulager  6 332,00  -1 518,00  4 814,00
 S:a Varulager mm  6 332,00  -1 518,00  4 814,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  800,00  -800,00  0,00
 1630  Skattekonto  1 222,00  234,00  1 456,00
 1790  Upplupna intäkter  7 705,00  7 705,00  15 410,00
 S:a Fordringar  9 727,00  7 139,00  16 866,00

 Kassa och bank
 1955  Handkassa  1 000,00  0,00  1 000,00
 1960  Bank  301 942,41  -80 776,61  221 165,80
 1970  Sparkonto  50 000,00  0,00  50 000,00
 S:a Kassa och bank  352 942,41  -80 776,61  272 165,80

 S:a Omsättningstillgångar  369 001,41  -75 155,61  293 845,80

 S:A TILLGÅNGAR  369 001,41  -75 155,61  293 845,80

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -160 623,69  -171 341,05  -331 964,74
 2019  Redovisat resultat  -171 340,72  244 308,66  72 967,94
 S:a Eget kapital  -331 964,41  72 967,61  -258 996,80

 Kortfristiga skulder
 2710  Personalens källskatt  -2 097,00  -130,00  -2 227,00
 2920  Upplupna semlöner  -22 619,00  944,00  -21 675,00
 2940  Upplupna sociala avgifter  -9 641,00  -102,00  -9 743,00
 2941  Beräkn upplupna sociala avgifter  0,00  296,00  296,00
 2943  Särskild löneskatt  -2 680,00  1 180,00  -1 500,00
 S:a Kortfristiga skulder  -37 037,00  2 188,00  -34 849,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -369 001,41  75 155,61  -293 845,80

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  19-06-13
 12:12

 Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30  Senaste vernr:  355
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 17-05-01 - 18-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3111  Lotterier, tävlingar  340,00  340,00
 3113  Medlemsavgifter  18 950,00  18 950,00
 3114  Slipavgifter  1 540,00  1 540,00
 3115  Spelaravgifter  32 500,00  32 500,00
 3116  Cafeförsäljning  20 668,00  20 668,00
 3155  Sponsorhuset  113,39  113,39
 3174  Busspengar medföljande  1 000,00  1 000,00
 3175  Inbet hockeymössor  800,00  800,00
 3185  Friköp arbetsuppgifter  600,00  600,00
 3210  Sponsring  1 220,00  1 220,00
 3321  Bingolotto/Provision  11 019,00  11 019,00
 3322  Svenska Spel utdelning  4 901,00  4 901,00
 3333  Bingoalliansen  30 000,00  30 000,00
 3336  Bingolottos Julkalendrar  15 150,00  15 150,00
 3591  Försäljning New Body  45 150,00  45 150,00
 3720  Statliga bidrag  1 000,00  1 000,00
 3740  Öresutjämning  -0,17  -0,17
 S:a Nettoomsättning  184 951,22  184 951,22

 Övriga rörelseintäkter
 3930  Hyresintäkter  1 200,00  1 200,00
 3987  Kommunala bidrag  15 000,00  15 000,00
 3990  LOK-stöd Statligt  17 108,00  17 108,00
 3994  Ledarutbildnings bidrag kommun  2 400,00  2 400,00
 3995  LOK-stöd kommunalt  26 976,00  26 976,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  62 684,00  62 684,00

 S:a Rörelseintäkter mm  247 635,22  247 635,22

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Loomis  -652,00  -652,00
 4325  Cupavgifter  -2 500,00  -2 500,00
 4990  Förändring av varulager  -1 518,00  -1 518,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -4 670,00  -4 670,00

 Bruttovinst  242 965,22  242 965,22

 Övriga externa kostnader
 5420  Programvaror  -4 918,00  -4 918,00
 5700  Frakter och transporter  600,00  600,00
 6020  Inköp material och varor  -92 392,00  -92 392,00
 6030  Tillstånd/Förbundsavgifter  -15 950,00  -15 950,00
 6120  Tvätt, städ & rep  -318,00  -318,00
 6140  Hockeygala  -8 929,00  -8 929,00
 6160  Hockeykort  -4 900,00  -4 900,00
 6210  Bredband  -5 428,00  -5 428,00
 6211  Fast telefoni  -5 414,50  -5 414,50
 6230  Busstransporter  -38 033,00  -38 033,00
 6240  Annonsering  -3 270,00  -3 270,00
 6251  Inköp New Body  -27 866,00  -27 866,00
 6390  Övr kostnader  -4 177,00  -4 177,00
 6510  Kontorsmaterial  -7 133,00  -7 133,00
 6540  IT- tjänster  -244,00  -244,00
 6570  Bankkostnader  -1 731,00  -1 731,00
 6571  Kostnad swish  -1 500,50  -1 500,50
 6580  Cafeinköp  -9 286,00  -9 286,00
 6850  Porto  -478,00  -478,00
 S:a Övriga externa kostnader  -231 368,00  -231 368,00

 Personalkostnader
 7010  Löner  -127 036,84  -127 036,84
 7082  Semesterlöner  -17 508,75  -17 508,75
 7220  Domarersättningar ungdomar  -3 000,00  -3 000,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  2(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  19-06-13
 12:12

 Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30  Senaste vernr:  355
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 17-05-01 - 18-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 7221  Domarersättningar A-lag  -750,00  -750,00
 7230  Cuper  -5 595,00  -5 595,00
 7240  Friskvård  -2 000,00  -2 000,00
 7331  Bilersättningar/Skattefria spelare/tränare  -11 945,00  -11 945,00
 7510  Sociala avgifter  -30 867,24  -30 867,24
 7530  Särskild löneskatt  -44,00  -44,00
 7570  AMF - premie  -7 607,00  -7 607,00
 7610  Utbildning  -12 600,00  -12 600,00
 7691  Lönebidrag  92 460,00  92 460,00
 7692  Bräcke Ridklubb  41 938,00  41 938,00
 S:a Personalkostnader  -84 555,83  -84 555,83

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -320 593,83  -320 593,83

 Rörelseresultat före avskrivningar  -72 958,61  -72 958,61

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -72 958,61  -72 958,61

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -72 958,61  -72 958,61

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8421  Kostnadsränta - Skattekonto  -9,00  -9,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -9,00  -9,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -9,00  -9,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -72 967,61  -72 967,61

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -72 967,61  -72 967,61

 Resultat före skatt  -72 967,61  -72 967,61

 Beräknat resultat  -72 967,61  -72 967,61

 8999  Redovisat resultat  72 967,61  72 967,61


